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  Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi: 

Drejtimi: 

Fakulteti Juridik 

Juridik 

Juridik 
 

Salla: Amfiteatri i Madh - JURIDIK 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 100340 Adana Adnan Ibrahimi 

2 100385 Adea Nazmi Duriqi 

3 100411 Adea Agron Pepaj 

4 100282 Adnita Nuriman Hoxha 

5 100219 Adonis Fleorent Lipoveci 

6 100024 Adora Florat Krasniqi 

7 100106 Agnesa Bedri Gashi 

8 100122 Agnesa Jahir Zabelaj 

9 100136 Agnesa Iset Rama 

10 100200 Agnesa Musah Zeqiri 

11 100414 Agnesa Milaim Kurtaj 

12 100392 Agnesa Ruzhdi Deliu 

13 100315 Agnesa Besim Curri 

14 100322 Agnesa Fatmir Restelica 

15 100365 Agnesë Florim Mazreku 

16 100408 Agnesë Lutfi Ahmeti 

17 100458 Agnesë Hakif Morina 

18 100066 Agnesë Brahim Morina 

19 100069 Agonis Perparim Halili 

20 100270 Aida Bashkim Maloku 

21 100198 Ajet Izet Avdullahu 

22 100191 Albes Hajriz Koca 

23 100429 Albesa Ferki Osmani 

24 100303 Albina Asllan Gashi 

25 100474 Albion Mehdi Murturi 

26 100294 Albiona Mehdi Krasniqi 
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27 100203 Albiona Muhamed Krasniqi 

28 100383 Albionita Ragip Sejdiu 

29 100396 Albrim Nazmi Shabani 

30 100202 Albulena Arsim Krasniqi 

31 100260 Albulena Enver Gashi 

32 100058 Alketa Fatmir Isufaj 

33 100321 Alketa Nehat Qorrolli 

34 100297 Alma Besim Thaçi 

35 100223 Almedina Agim Kajtazaj 

36 100360 Alpina Vebi Metaj 

37 100159 Altin Fazli Ahmeti 

38 100402 Altina Vaid Haliti 

39 100067 Amar Selatin Fazliu 

40 100397 Amra Naser Shillova 

41 100326 Anda Valon Murati 

42 100456 Anda Safet Kabashaj 

43 100075 Anda Arianit Fejza 

44 100490 Andrra Arben Ulqinaku 

45 100372 Anes Blerim Murataj 

46 100004 Anes Atdhetar Ajvazi 

47 100115 Anesa Sabedin Sinani 

48 100025 Anisa Skender Halimi 

49 100028 Anisa Fadil Hajdini 

50 100039 Anisa Nehat Tusha 

51 100170 Anisa Musaj Hajdari 

52 100177 Anisa Ali Uka 

53 100259 Anita Halim Rexhepi 

54 100289 Anita Hamzi Arifi 

55 100035 Anita Mexhit Bunjaku 

56 100085 Anita Bedri Curri 

57 100375 Anita Burim Mezraja 

58 100367 Anita Skender Ismajli 

59 100346 Anita Aziz Suka 

60 100358 Anitë Refik Isufi 

61 100026 Ankela Sadri Neziri 
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62 100071 Antonetë Gëzim Imeri 

63 100153 Arbesa Musaja Bardiqi 

64 100248 Arbnore Enver Uka 

65 100435 Arbreshë Jashar Hajrizaj 

66 100287 Arbulent Faik Kastrati 

67 100084 Ardiana Fatmir Shabani 

68 100179 Ardijana Arsim Berisha 

69 100206 Ardijana Skender Qorraj 

70 100144 Ardit Ragip Gërvalla 

71 100057 Ardit Armend Neziri 

72 100472 Argjend Vedat Maloku 

73 100362 Argjenta Fadil Mekolli 

74 100330 Ari Behar Ejupi 

75 100305 Ariana Ujkan Lajçi 

76 100173 Ariana Hamdi Mavriqi 

77 100240 Ariola Qamil Gashi 

78 100176 Arisa Ali Uka 

79 100060 Arisa Demir Nishevci 

80 100393 Arizona Ruzhdi Deliu 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i vogël - juridik 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

81 100185 Arjanit Faruk Bazaj 

82 100462 Arjeta Mustaf Asllani 

83 100225 Arjetë Milaim Miftari 

84 100188 Arlind Fatos Gashi 

85 100234 Arlinda Bajram Pireva 

86 100124 Arlinda Arben Lushtaku 

87 100369 Arlinda Xhavit Mazreku 

88 100447 Arljind Zog Đombaljaj 

89 100254 Armonda Blerim Koca 

90 100331 Arsim Qazim Bytyqi 

91 100364 Art Raif Gashi 

92 100469 Art Vullnet Bekteshi 

93 100062 Arta Ilaz Rraci 

94 100449 Artijola Blerim Krasniqi 

95 100395 Artina Sulltan Dobraj 

96 100463 Atik Arben Rrustolli 

97 100162 Aulona Raif Fazliu 

98 100095 Aurela Arton Morina 

99 100074 Aurora Arsim Tahiri 

100 100415 Aurora Milazim Magjuni 

101 100384 Aurora Agron Alaj 

102 100379 Aurora Esat Ahmeti 

103 100350 Bardha Selim Palushi 

104 100213 Bekim Mehmet Bërbatovci 

105 100218 Besiana Misin Abazaj 

106 100374 Besiana Fadil Krasniqi 

107 100043 Bleard Ramiz Bojaj 

108 100390 Bleart Armend Suhogërlla 

109 100406 Bledion Osman Gashi 

110 100421 Blend Burim Pefçeli 

111 100391 Blend Istref Aliqku 
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112 100140 Blenda Bujar Hamzai 

113 100183 Blendi Ibrahim Alimusaj 

114 100199 Blendina Ramë Rrustemi 

115 100420 Blendina Naser Sahiti 

116 100436 Bleona Beqir Dedinca 

117 100428 Bleona Shpejtim Lika 

118 100054 Bleona Shemsi Sejdiu 

119 100480 Bleron Skender Maliqi 

120 100302 Bleronita Asllan Gashi 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i vogël -Ekonomik 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

121 100314 Blerta Ali Ajeti 

122 100441 Blerta Sami Miftari 

123 100011 Blerta Skender Berisha 

124 100192 Blerta Salih Mehmeti 

125 100207 Blerta Musli Sadiku 

126 100274 Blerta Besnik Krasniqi 

127 100222 Bleta Besim Rama 

128 100272 Blin Blerim Belegu 

129 100233 Blina Irfan Hashani 

130 100310 Blina Nardi Kadriu 

131 100313 Blinera Agim Bublica 

132 100134 Blinera Fitim Isufi 

133 100117 Blinera Skender Pronaj 

134 100078 Burhan Lulzim Syla 

135 100094 Burim Gazmend Misini 

136 100027 Dafina Xhevdet Bicaj 

137 100135 Daorsë Shkodran Hajredini 

138 100098 Dardane Bedri Peposhi 

139 100139 Dea Uron Muharremi 

140 100150 Dea Defrim Rifaj 

141 100434 Debora Shemsedin Xhema 

142 100482 Den Driton Govori 

143 100096 Denat Ilir Shuleta 

144 100357 Denisa Shaban Muqolli 

145 100264 Dëbora Gëzim Mehmetaj 

146 100021 Dëbora Kushtrim Sheremeti 

147 100226 Diart Jeton Lakna 

148 100251 Diella Selim Lulaj 

149 100387 Diella Halit Kadriu 

150 100430 Diellon Gëzim Rexha 

151 100245 Diellza Naser Bazaj 
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152 100404 Dijoleta Burim Hyseni 

153 100019 Diolen Lulzim Haziri 

154 100123 Dion Fitim Sadiku 

155 100431 Dion Nazmi Murseli 

156 100341 Diona Ruzhdi Kryeziu 

157 100118 Diona Naser Koca 

158 100236 Dionesa Shemsi Jashanica 

159 100405 Dionis Selver Borovci 

160 100127 Dionisa Idriz Metaj 



UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA" 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

 

 

Salla: Amfiteatri i Madh - EKONOMIK 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

161 100257 Ditjon Dikton Dautaj 

162 100380 Donika Ilir Gërguri 

163 100169 Dorentina Jetullah Deliu 

164 100337 Drenusha Bekim Duli 

165 100473 Drilon Deli Sadikaj 

166 100076 Drita Florent Latifaj 

167 100149 Dua Besir Çmega 

168 100416 Eda Ilir Vitia 

169 100361 Edina Majir Kaçanik 

170 100010 Ediona Gani Bajrami 

171 100111 Edona Ramë Hereqi 

172 100112 Edona Sabedin Hajredinaj 

173 100029 Edonis Afrim Gecaj 

174 100460 Edvin Ylber Murtezaj 

175 100141 Egzona Isuf Halitaj 

176 100048 Elion Faton Maliqi 

177 100261 Elionë Arsim Basha 

178 100167 Eliot Visar Pangjaj 

179 100304 Elisa Avni Gashi 

180 100381 Elisa Fitim Gashi 

181 100373 Elisa Bekim Krasniqi 

182 100478 Eliza Agron Krasniqi 

183 100081 Eljesa Shkodran Mehmeti 

184 100426 Elma Xhafer Shala 

185 100319 Elma Bahri Bylykbashi 

186 100193 Elma Fazli Shala 

187 100184 Elmedin Ibrahim Bunjaku 

188 100442 Elmedina Esat Bajrami 

189 100486 Elmedina Ragip Aliu 

190 100309 Elmir Haki Kaçanolli 

191 100422 Elona Fehmi Xhigoli 
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192 100267 Elona Ujkan Ukaj 

193 100242 Elona Imer Boshnjaku 

194 100389 Elonit Blerim Rrudhani 

195 100424 Elsa Remzi Shala 

196 100485 Elsa Agim Gashi 

197 100265 Elsa Ramadan Sylejmani 

198 100050 Elsa Arton Celina 

199 100018 Elsa Ahmet Spahiu 

200 100036 Elsa Avni Gubetini 

201 100079 Elsa Xheladin Krasniqi 

202 100097 Elsa Çefser Vuniqi 

203 100284 Elton Burim Selmani 

204 100316 Elton Muharrem Plakaj 

205 100339 Elton Arsim Xani 

206 100308 Elvir Haki Kaçanolli 

207 100045 Elvira Arton Vërshevci 

208 100363 Elza Mustafë Podvorica 

209 100132 Elza Ilir Hasani 

210 100015 Ema Arbnor Tmava 

211 100227 Emine Bekim Beka 

212 100280 Emine Besim Krasniqi 

213 100156 Emira Albion Mulaku 

214 100328 Enda Agron Mustafa 

215 100080 Endrina Ardian Merovci 

216 100068 Enes Arsim Musliu 

217 100208 Enes Xhevdet Shatri 

218 100332 Enes Ervin Kaja 

219 100335 Eni Arsim Salihu 

220 100041 Enis Ismet Asllani 

221 100250 Ensar Bekim Gashi 

222 100276 Era Ymer Govori 

223 100268 Era Petrit Lokaj 

224 100100 Era Sefadin Blakaj 

225 100377 Era Fahri Tali 

226 100417 Era Hasan Ibraj 
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227 100165 Erblina Selim Ahmeti 

228 100125 Erdeta Bujar Hajrizi 

229 100013 Erëza Nuhi Abdullahu 

230 100110 Ergina Jetish Kuka 

231 100427 Erin Labinot Maloku 

232 100037 Erina Nexhat Kelmendi 

233 100157 Erion Nesuhi Avdija 

234 100243 Erion Gazmend Bajraktari 

235 100103 Erisa Afrim Selimi 

236 100263 Erjona Arben Rrustemi 

237 100187 Erjonita Jetullah Bajgora 

238 100324 Erlina Agie Krasniqi 

239 100325 Erlina Bajram Gashi 

240 100221 Ëmbla Selim Bashota 



UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA" 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

 

 

Salla: Kati 1-rë salla Nr. 2 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

241 100376 Erlinda Ujup Zenullahi 

242 100129 Erlinda Halil Gashi 

243 100143 Erlisa Bajram Dogani 

244 100209 Ermal Ardian Hajzeraj 

245 100161 Ermirë Qerkin Paçarizi 

246 100307 Erolind Isuf Xhakolli 

247 100327 Erona Emin Hashani 

248 100312 Erona Shemsedin Hetemi 

249 100471 Erona Shkelzen Hulaj 

250 100194 Erona Rrahim Llugaliu 

251 100484 Eronë Afrim Idrizi 

252 100455 Eronita Flamur Rrahmoni 

253 100483 Erza Zeqir Hoti 

254 100180 Erza Masar Kabashi 

255 100291 Erza Arben Neziraj 

256 100241 Erza Muhamet Salihu 

257 100249 Erza Ismet Gashi 

258 100051 Erza Isuf Kastrati 

259 100073 Erza Bashkim Mehmeti 

260 100348 Esma Xhabir Halimi 

261 100368 Esma Safet Uka 

262 100283 Etrit Shkelzen Sopjani 

263 100186 Farie Selajdin Totaj 

264 100444 Fatijon Skender Zeqiri 

265 100333 Fatjon Bafti Kërqeli 

266 100409 Fatlind Ragip Krasniqi 

267 100464 Fatlinda Adem Meholli 

268 100038 Fatlum Besim Syla 

269 100005 Fatlum Fatmir Sylejmani 

270 100205 Fatmir Nexhmedin Osmanaj 

271 100256 Fatos Haki Reçica 
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272 100281 Fejz Behar Fejzullahu 

273 100262 Fetije Bashkim Lokaj 

274 100467 Fetije Defrim Duraku 

275 100217 Filloreta Abedin Abazi 

276 100298 Fiona Kreshnik Kelmendi 

277 100252 Fitim Lulzim Morina 

278 100214 Fjolla Faredin Hoxha 

279 100342 Fjolla Hysen Elshani 

280 100413 Flakë Avni Ajeti 

281 100296 Florent Xhafer Humolli 

282 100014 Florenta Sabri Reçica 

283 100443 Flutura Enver Demaku Zariqi 

284 100453 Fortesa Vebi Metaj 

285 100030 Fortesa Rafet Çitaku 

286 100146 Genisa Gezim Meta 

287 100197 Gent Lulzim Loshi 

288 100119 Genta Vedat Marevci 

289 100142 Gentiana Ramiz Hoti 

290 100131 Gentiana Bekim Halili 
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Salla: Kati 1-rë salla Nr. 4 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

291 100354 Gentiana Nuo Skelaj 

292 100461 Gojart Fehmi Hamza 

293 100190 Granit Jeton Deliu 

294 100237 Gresa Bardhyl Përzha 

295 100290 Gresa Ekrem Murati 

296 100255 Greta Muhamet Spahiu 

297 100204 Halim Halim Hasani 

298 100087 Hana Sadri Avdyli 

299 100378 Hana Ramadan Bucolli 

300 100347 Hasime Shaban Gërxhaliu 

301 100020 Haxhi Enver Maxharraj 

302 100269 Ibush Qemajl Marmullakaj 

303 100128 Ideal Dardan Makolli 

304 100216 Ilber Tahir Halilaj 

305 100477 Ilirida Mirsad Nreca 

306 100275 Irena Burim Gashi 

307 100224 Irena Arben Kadriu 

308 100104 Jehonë Suat Loku 

309 100105 Jeta Fadil Shatri 

310 100121 Jetesa Nysret Krasniqi 

311 100108 Jetë Samedin Nuredini 

312 100072 Jetlir Isuf Hoti 

313 100158 Jon Ibrahim Dobruna 

314 100410 Jon Sabit Kodra 

315 100398 Jona Nderim Kamberi 

316 100246 Jona Rabit Osmani 

317 100137 Jona Faruk Gashi 

318 100220 Jonila Selim Bashota 

319 100351 Kaltrina Afrim Osmani 

320 100070 Kaltrina Haki Imeri 

321 100468 Klea Enver Krivaça 
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322 100412 Klea Nijazi Asllani 

323 100163 Klea Astrit Aliaga 

324 100355 Krenar Naim Ugzmaili 

325 100446 Krenar Afrim Kala 

326 100196 Laorent Arton Shabani 

327 100235 Laura Sabri Murseli 

328 100301 Laura Agron Kuka 

329 100286 Laureta Kosov Blakaj 

330 100407 Lea Sabri Hondozi 

331 100253 Lea Haxhi Gashi 

332 100022 Lea Kadire Preniqi 

333 100479 Leard Fatime Kovani 

334 100034 Leart Ilir Mazreku 

335 100114 Learta Salih Bedrolli 

336 100344 Lebibe Adnan Feka 

337 100182 Lejla Adnan Maxhuni 

338 100419 Lekë Visar Berisha 

339 100056 Lendita Lulzim Delijaj 

340 100300 Leoart Muhamet Preniqi 
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Salla: Kati 1 - Salla nr. 5 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

341 100401 Leon Nexhat Isufi 

342 100007 Leona Hazir Sheqiri 

343 100086 Leonita Halim Hyseni 

344 100425 Leonita Afrim Demiri 

345 100432 Leonora Ismet Gucati 

346 100166 Leugjika Burim Jonuzaj 

347 100371 Liberta Bekim Bërdyna 

348 100454 Liridona Sheqir Alshiqi 

349 100046 Lirim Bujar Bublica 

350 100459 Lisjana Beqir Jashari 

351 100352 Lorena Ardion Tiku 

352 100323 Lum Hysen Gllogu 

353 100232 Lum Skender Boshtrakaj 

354 100083 Lyra Bejtulla Zeqiri 

355 100279 Marigona Nebih Veliu 

356 100445 Marigonë Zenel Arifi 

357 100439 Medina Faruk Fejzullahu 

358 100278 Medina Idriz Kastrati 

359 100211 Medina Florim Krasniqi 

360 100049 Medina Menderes Bajrami 

361 100001 Melika Artan Salihaj 

362 100032 Melisa Faik Shabani 

363 100065 Melisa Fitim Kadrolli 

364 100230 Melisa Xhavit Rrahmani 

365 100178 Melisa Fitim Nuhiu 

366 100334 Mendim Fatmir Behluli 

367 100418 Mergime Fexhri Sekiraqa Koliqi 

368 100023 Mia Ilir Mema 

369 100090 Migena Xhevdet Morina 

370 100061 Mihrie Bekim Kastrati 

371 100247 Mirdita Milaim Balaj 
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372 100077 Mirjeta Bekim Cakiqi 

373 100102 Mirjeta Bajrush Shorra 

374 100016 Morea Ilir Karaxhiu 

375 100089 Morena Albian Ismaili 

376 100017 Mrika Hajrush Kllokoqi Ramaj 

377 100399 Mustafë Ramadan Avdiu 

378 100113 Nazlime Abedin Olluri 

379 100271 Nazmie Ejup Ademi 

380 100487 Nazmije Gëzim Hasani 

381 100053 Nesa Shkelzen Mala 

382 100450 Nezir Burim Shurdhani 

383 100009 Nora Arsim Maqedonci 

384 100457 Odesa Bekim Mala 

385 100388 Oketa Shefki Shoshaj 

386 100006 Olsa Blerim Svirca 

387 100229 Olsa Gëzim Aliu 

388 100201 Olsa Bekim Xhoni 

389 100101 Olta Ramadan Jaha 

390 100466 Olta Petrit Aliu 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 6 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

391 100475 Olta Bujar Gola 

392 100239 Olti Sheqir Ejupi 

393 100172 Oltiona Kushtrim Topojani 

394 100394 Orest Kreshnik Kryeziu 

395 100148 Orgena Qazim Bërbatovci 

396 100044 Orges Enver Osmani 

397 100099 Orgesa Shefqet Hajrizi 

398 100215 Orgesa Muhamet Bezera 

399 100092 Orgetë Hajriz Hoti 

400 100059 Orinda Amerlla Boja 

401 100481 Ort Driton Govori 

402 100064 Poema Leonard Saraqini 

403 100003 Qendresa Fahri Selimi 

404 100164 Rajmond Gjon Krasniqi 

405 100320 Rea Shaban Maliqi 

406 100311 Rea Ardian Rugova 

407 100292 Redon Afrim Vrajolli 

408 100082 Regond Mensur Muharremi 

409 100033 Reita Faruk Statovci 

410 100288 Ridvan Sami Jashari 

411 100448 Riga Skender Ramadani 

412 100423 Rigë Gzim Kqiku 

413 100306 Rina Shaban Zenelaj 

414 100231 Rina Xhevdet Sinani 

415 100151 Rinas Faton Lakna 

416 100433 Rinesa Milaim Hyseni 

417 100370 Rinesa Xhafer Sadiku 

418 100476 Rinesa Shukri Reçica 

419 100489 Rinesa Arben Qerkini 

420 100386 Rita Astrit Husaj 

421 100470 Ron Musli Dulahu 
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422 100329 Rona Salim Flugaj 

423 100055 Rumesa Ardian Rexhepi 

424 100047 Rrezart Bektesh Hyseni 

425 100440 Rrezarta Kujtim Hasku 

426 100195 Rrita Gazmend Gashi 

427 100353 Rron Nexhat Syla 

428 100228 Rrona Kujtim Ferizi 

429 100175 Rrumejsa Bekim Morina 

430 100147 Rrustem Izdri Hysenaj 

431 100258 Sara Agron Poniku 

432 100031 Selvije Zukë Bahtiri 

433 100174 Sibora Jeton Rogova 

434 100338 Shaban Muhamet Ejupi 

435 100155 Shega Limon Qafleshi 

436 100438 Shkelqim Bahri Ejupi 

437 100063 Shkëlqim Migjen Zariqi 

438 100285 Shkumbin Gëzim Emërllahu 

439 100126 Shkurta Mentor Shala 

440 100451 Shpat Arben Fazliu 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 7 

Data e provimit: 18/07/2024 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

441 100318 Sibora Hekuran Mehmeti 

442 100181 Sidorela Nertila Koçi 

443 100488 Sihana Bekim Meqa 

444 100238 Sonila Naim Metolli 

445 100168 Syzanë Nehat Dervishi 

446 100382 Taulant Fehmi Selmani 

447 100356 Teuta Halil Dumani 

448 100295 Tringa Xhelal Berisha 

449 100293 Tringë Alban Hasimi 

450 100093 Tringë Mevludin Mazreku 

451 100107 Ulpiana Nysret Kelmendi 

452 100008 Unesa Tefik Kosumi 

453 100130 Urata Bahri Hoti 

454 100343 Urata Isuf Bajraliu 

455 100042 Uresë Basri Topalli 

456 100133 Urta Naim Sahiti 

457 100349 Valbon Naser Zogaj 

458 100152 Valdina Basri Idrizi 

459 100012 Valdrin Fazli Muqaj 

460 100359 Valdrinë Shaban Morina 

461 100299 Valon Sadat Ibrahimi 

462 100452 Valon Behxhet Rexhepi 

463 100345 Vedat Zukë Bahtiri 

464 100277 Venera Shefqet Berisha 

465 100154 Verona Ismet Potera 

466 100160 Verona Fatmir Hyseni 

467 100088 Verona Haxhi Kiçina 

468 100400 Verona Bujar Drenica 

469 100403 Vesa Beqir Visoka 

470 100366 Vesa Arben Paçarizi 

471 100145 Vesa Skender Rrahmani 
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472 100120 Vesa Avni Zymeri 

473 100109 Viola Shpend Kelmendi 

474 100091 Viona Ali Hyseni 

475 100437 Viona Alban Bytyçi 

476 100138 Vjola Hashim Humolli 

477 100040 Vlera Xhemail Smaili 

478 100189 Vlera Mefail Shehu 

479 100244 Xhemile Fatmir Krasniqi 

480 100171 Ylber Faik Aliu 

481 100210 Ylli Ardian Zhuri 

482 100336 Yllka Agron Gërdovci 

483 100317 Yllka Agim Bruti 

484 100116 Yllza Visar Vehapi 

485 100465 Zahide Isak Isufi 

 


